
2017/0214/OOM/ZST

Smlouva o zřízení věcného břemene
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění,
a usnesení Rady městské části Praha 4 č. 5R-199/2017 ze dne 8. 3. 2017 tyto smluvní strany:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, PSČ 130 00
IČ: 040 84 063
Dič: cz04084063
zastoupená: ředitelem pro výstavbu sítě, Ing. Petrem Gazdou na základě pověření
ze dne 16.2.2016
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623,
bankovní s ojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,oprávněná")

a
městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, 140 46
zastoupená Mgr. Lukášem Zichou, zástupcem starosty městské části na základě plné moci
ze dne 15. 4. 2015
bankovní spo'ení:
číslo účtu:
IČ: 00063584,
DIČ: CZ00063584

(dále jen ,,povinná'")

(obě dále též ,,smluvní strany")

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1.1. Povinná prohlašuje, že pozemky parč. č. 2910/67 o výměře 3747 m', ostatní plocha,
sportoviště a rekreační plocha, památkově chráněné území, parc.č. 2910/69 o výměře
4652 m', ostatní plocha, zeleň, památkově chráněné území, parc.č. 2910/70 o výměře
13931 m', ostatní plocha, zeleň, památkově chráněné území, parc.č. 2910/96 o výměře
340 m', ostatní plocha, manipulační plocha, památkově chráněné území, parc.č. 2910/98
o výměře 8733 m', ostatní plocha, zeleň, památkově chráněné území, parc.č. 2910/146
o výměře 948 m', ostatní plocha, zeleň, památkově chráněné území, parc.č. 2910/190
o výměře 149 m', ostatní plocha, zeleň, památkově chráněné území, vše k. ú. Nusle, obec
Praha, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha
na LV 1230, (dále jen také ,,pozemky") jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy a na základě
zákona č. 131/2000 Sb., v pI. znění, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, v pI. znění, byly svěřeny do správy povinné, která při nakládání

l



s těmito pozemky vykonává všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje, s výjimkou
ust. § 18 vyhlášky č. 55/2000 Sb., o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

Povinná prohlašuje a oprávněná bere na vědomí, že pozemek parč. č. 2910/98 je zatížen
věcným břemenem spočívajícím v právu umístění kabelového vedeni kVN kNN a v právu
vstupovat a vjíždět za účelem provozu a provádění oprav a údržby tohoto vedení dle GP
č. 1295-579/2005 podle listiny Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 02. 04. 2007, číslo
řízení V-24058/2007-101 ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s., pozemek parč.
č. 2910/146 je zatížen věcným břemenem spočívajícím v právu umístění stavby
dle ČI. IT. smlouvy v rozsahu GP č. 1699-904/2011 podle listiny Smlouva o zřízení věcného
břemene ze dne ll. 04. 2012, číslo řízení V-l8210/2012-10l ve prospěch společnosti
GIOTNVEST, s.r.o., pozemek parč. č. 2910/67 je zatížen věcným břemenem spočívajícím
v právu umístit a provozovat stavbu ,,Optické připojeni objektů v oblasti ulice Kotorská na sít'
PRAGONET Praha 4, Nusle" a v právu volného vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu,
údržby a oprav stavby, dle GP č. 1562-502/2009 podle listiny Smlouva o zřízení věcného
břemene ze dne 26. 03. 2012, číslo řízení V-23916/2012-101 ve prospěch společnosti
T-Systems Czech Republic a. s., pozemek parč. č. 2910/146 je zatížen věcným břemenem dle
ČI. ll. smlouvy v rozsahu GP č. 1726-21/2012 podle listiny Smlouva o zřízení věcného
břemene ze dne 25. 04. 2012, číslo řízení V-21321/2012-101 ve prospěch společnosti
PANOK-TOURIST a.s.

1.2. Oprávněná je podle zákona č. 127/2005 Sb., V p]. znění, podnikatelem zajišt'ujícim
veřejnou komunikační sít' pro území České republiky, ve kterém se nachází pozemky
povinné, což ji opravňuje k výkonu oprávnění uvedených v § 104 zákona č. 127/2005 Sb.,
v pI. znění, jak vyplývá z osvědčení Českého telekomunikačního úřadu č. 516.

ČI. II.
Předmět smlouvy

2.1. Povinná touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněné věcné břemeno k pozemkům
parč. č. 2910/67, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, parč. č. 2910/69, ostatní
plocha, zeleň, parč. č. 2910/70, ostatní plocha, zeleň, parč. č. 2910/96, ostatní plocha,
manipulační plocha, parč. č. 2910/98, ostatní plocha, zeleň, parč. č. 2910/146, ostatní plocha,
zeleň, parč. č. 2910/190, ostatní plocha, zeleň, vše památkově chráněné území v k. ú. Nusle,
obec Praha, zapsanému u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního
pracoviště Praha na LV 1230, jehož obsahem je podle § 104 odst. l, odst. 3 zákona
č. 127/2005 Sb., v pI. znění, právo zřídit a provozovat podzemní komunikační vedení veřejné
komunikační sitě (dále též jen ,.inženýrská sít'") na částech ozemků vymezených
geometrickým plánem č. 2021 - 42/2016 zhotoveným a odsouhlaseným
Katastrálním úřadem pro hlavní mčsto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pod č. PGP-
5 120/2016-101 dne 12.12.201 6, který .je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č l.

2.2. Povinná je povinna strpět výkon práv oprávněné vyplývajících ze zřízeného věcného
břemene a ze zákona č. 127/2005 Sb., v pI. znění. Povinná je povinna zdržet se všeho, co vede
k ohrožení inženýrské sitě a výkonu práv oprávněné.



ČI. Ill.
Doba trvání věcného břemene

3.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.

3.2. Věcné břemeno zaniká způsoby uvedenými v zákoně.

3.3. Inženýrská sít' oprávněné na pozemku povinné náleží k závodu oprávněné. Věcné
břemeno k pozemku zřízené touto smlouvou slouží provozu závodu oprávněné. Věcné
břemeno nezaniká s převodem nebo přechodem závodu nebo jeho části, která bude
provozována jako samostatný závod. Dojde-li k převodu nebo přechodu inženýrské sítě
oprávněné na pozemku povinné na jinou osobou, oprávněná tuto skutečnost spolu s uvedením
osoby právního nástupce oprávněné bez zbytečného odkladu písemně oznámí povinné.

ČI. IV.
Náhrada za zřízení věcného břemene

4.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

4.2. Smluvní strany se dohodly na jednorázově úplatě za zřízeni věcného břemene ve výši
550.000 KČ (slovy pět set padesát tisíc korun českých) bez dph. K dohodnuté úplatě bude
připočtena sazba DPH v zákonné výši.

4.3. Jednorázová úplata zahrnuje omezeni povinné vyplývající z věcného břemene k pozemku
a omezení povinné vyplývající ze zákona č. 127/2005 Sb., v pI. znění.

4.4. Oprávněná se zavazuje zaplatit povinné úplatu za zřízení věcného břemene do 30 dnů od
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, avšak před podáním návrhu na vklad práva dle
této smlouvy do katastru nemovitosti. Den uzavření smlouvy se považuje za den uskutečněni
zdanitelného plnění, ke kterému vystaví povinná fakturu - daňový doklad. Faktura bude
obsahovat předepsané náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v pI. znění, a jako číslo objednávky bude mít uvedeno číslo smlouvy ll010-017419
o zřízení věcného břemene. Úhradou platby se pro účely této smlouvy rozumí den připsání
výše uvedené jednorázové úplaty na účet povinné.

ČI. V.
Povinnosti oprávněné při výkonu práv

5.1. Oprávněná zajistí a uhradí vybudováni nového povrchu pozemků dotčených výkonem
oprávněni k využívání pozemků podle zákona č. 127/2005 Sb., v pI. znění a výkonem práva
z věcného břemene. výkopy, zásypy, obnovení krytů chodníků a vozovek provede oprávněná
v souladu s ustanoveními ,,Zásad a technických podmínek pro zásahy do povrchů komunikací
a pro provádění výkopů a zásypů rýh inženýrských sítí" schválených usnesením Rady hl. m.
Prahy č. 95/2012 ze dne 31. l. 2012 ve znění usnesení Rady hl. m. Prahy č. 127/2014 ze dne
28. l. 2014, a to nejpozději do protokolárního předání opraveného krytu pozemků povinné
nebo správci pozemků, případně do vydání kolaudačního souhlasu příslušným stavebním
úřadem, nebo do podáni oznámení záměru započít s užíváním stavby příslušnému stavebnímu
úřadu, jinak je povinná oprávněna zajistit obnovení krytů chodníků a vozovek na pozemcích
v souladu s uvedenými zásadami a oprávněná je povinna uhradit povinné náklady, které ji



z této činnosti vzniknou. Oprávněná je povinna písemně vyzvat povinnou k převzetí
obnovených krytů chodníků a vozovek, a to nejméně 5 dnů před tímto předáním.

5.2. Oprávněná zajistí, aby výkopy prováděné v rámci stavby byly ohrazeny plůtkovými
zábranami a v noci řádně osvětleny. Dále je povinna zajistit umístění dopravního značení
TP 66 (zásady pro přechodné dopravní značení) a opatřit přechody k budovám ocelovými
mobilními lávkami pro pěší. Okolí stavby bude po celou dobu stavby udržováno
v přiměřeném pořádku a čistotě. Stavební práce budou prováděny v době od 7.00 do
21.00 hod. tak, aby v souvislosti s nimi nebyl překročen hygienický limit pro stavební hluk
ve venkovním chráněném prostoru staveb.

5.3. Oprávněná je povinna si při vstupu a vjezdu na pozemky počínat tak, aby nedocházelo ke
škodě na majetku povinné. V případě, že ke škodě dojde v důsledku činnosti oprávněné,
je oprávněná takto způsobenou škodu povinna uhradit povinné v plné výši, a to neprodleně
na základě písemné výzvy k zaplaceni, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení této výzvy
oprávněné.

5.4. Při prováděni stavby zajisti oprávněná ochranu stávajících dřevin a jiné zeleně v souladu
s ČSN 839061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů
a vegetačních ploch při stavebních pracích. V případě, že stavbou budou dotčeny dřeviny
a zeleň, nahradí je oprávněná na své náklady novými dřevinami a zelení, a to bez zbytečného
odkladu po dokončeni stavby ve vhodné vegetační době.

5.5. Případné stavební úpravy, opravy či rekonstrukce inženýrské sítě na pozemcích je
oprávněná povinna ohlásit povinné a předat ji předem do 15 dnů před zahájením prací
závazný harmonogram provedení prací. Oprávněná je povinna zajistit, aby při provádění prací
byly dodržovány pořádek a čistota a nebyly pracemi zatěžovány sousední pozemky nebo
komunikace.

5.6. Oprávněná je povinna zaplatit povinné za každé porušení kterékoliv povinnosti sjednané
v odst. 5.1., 5.2., 5.3., 5.4. a 5.5. ČI. V. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ, která
bude splatná do 10 dnů od doručení výzvy povinné k zaplacení oprávněné. Tímto ujednáním
není dotčen nárok povinné na náhradu škody vzniklé v souvislosti s umístěním stavby,
případnými stavebními úpravami, opravami či rekonstrukcí.

ČI. VI.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

6.1. Oprávněná a povinná se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu věcného
břemene k pozemkům bude podán oprávněnou po sdělení povinné oprávněné, že při ověření
obsahu návrhu na vklad a smlouvy postupem podle Statutu hlavního města Prahy nemělo
hlavni město Praha výhrady, a po zaplacení náhrady za zřízení věcného břemene. Oprávněná
hradí náklady spojené s vkladem věcného břemene do katastru nemovitosti.

6.2. Pokud by smlouva obsahovala nesprávnost nebo nejasnost nebo formální nedostatek nebo
byla shledána hlavním městem Prahou nebo příslušným katastrálním úřadem za nezpůsobilý
podklad pro vklad věcného břemene k pozemkům do katastru nemovitostí, uzavřou smluvní
strany dodatek této smlouvě nebo novou smlouvu ve znění, které nebude obsahovat namítané
nesprávnosti nebo nepřesnosti nebo skutečnosti, které způsobily, že na základě smlouvy by
nebylo možno provést vklad věcného břemene k pozemkům do katastru nemovitostí. Za tímto



účelem smluvní strany předcházejí zamítnutí návrhu na vklad především zpětvzetím návrhu
na vklad a souhlasem druhého účastníka vkladového řízení se zpětvzetím návrhu na vklad.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

7.1. Právni poměr věcného břemene jako osobní služebnosti se přednostně řídí kogentními
ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb., V p]. znění, subsidiárně kogentními ustanovením
občanského zákoníku, poté obsahem této smlouvy a následně dispozitivními ustanoveními
občanského zákoníku.

7.2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních a jedno vyhotovení je určeno pro řízení o povolení vkladu věcného
břemene do katastru nemovitostí.

7.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu
jsou vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i
když již bylo započato s plněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka s nepodstatnými
změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána
jako přijetí nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, souhlasí s nim a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své
podpisy.

Přílohy:
č. l - Geometrický plán č. 2021 - 42/2016
č. 2 - Pověření Ing. Petra Gazdy
č. 3 - plná moc Mgr. Lukáše Zichy

V Praze dne: 06.04.2017 V Praze dne: 21.04.2017

Oprávněná: Povinná:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Městská část Praha 4

Ing. Petr Gazda
ředitel přístupové sítě
na základě pověřeni ze dne 16.2.2016

Mgr. Lukáš Zicha
zástupce starosty městské části Praha 4
na základě plné moci ze dne 15. 4. 2015



i

Příloha č. l: Geometrický plán č. 2012 - 42/2016

VÝK'AZ 00SAVMJNHO A ŠlA'iů UÔAJJ KATASTAU KEMCMT05Tí

Lx)sdvadnf sLáv "
' " "" " "" "Y -7 · F

i : ~Mňm
= b-.
OWN l—-. - -. - ·. = L-.--- -. : '

ké p 2 m

29K)ľ6?

mum
2M)ť70

:2QO/%

i

G

ňcjvý stav

um, ~~ «iwa
== T ~0 i '

!""_""_" -" mm . -4
"' ' ."= ! = ' " : M. e l P

i
mo !

i t230 l
i 1230 ;

ŕ
;"ňGf95· i $7.30 '

29fQ/M i !23C , .'
Ť!230 i . Ĺ '
Ťi2 X) i

, . ' í.i

i""

; tst 1'

. j l

'l
,

E e.

'cm

m

é 1¥
S m
E k7
:

WM4R xi
' )'~m

4ô µ
qj "

M

u GE
e N
H :q~ Q
" '~P
·4 7UKM

75
N

u tá

u X)
m G)!
m mm
j? mmtmt
M
?1

řum

~~

3
m

:
b

J

J

}

3

Í!

S

J

.7

m~** '..' : ·: :: . r0mŕ ' ' '

GEOME i RICK V p, AŇ ' """ " "" ' " """ "" ' l """ " """ "" " " " "" "" "" "" "" '
"===" i====""" 2 1 49/200:

Qŕ O nmem ttwwe
5 Q QUE t~ :":"" "": 'Z" ms" st /?e AC

ámmm.

J
l

Sf jQ mu¥ww ·b'k3 ' '~'šm ·mrmr mme

Womô %2tE Fm-e 4

;wu: 2OC$- l
ĽRMK
""_ """ "" -" ""_"' -" "" - - "-"-- ---- -— Kej m tj WäŕWt$ n'·ě4 {b(kec" pwb álf
Nit. wmr fWäř

~Ctvý HiC pmna 6 M6IZ RDR3555C£T
j . ,

m wm" mm
mm tmmmm



' "" . A- "" f799 ', \,® :"± '" ť q j - , ,r. \'JÝ \ ¶,Lř "- ·G·n'

,K" ľ "'" \ " 'r- Jyb \ j

" -"'""' , .,.-" " \ '%t),,r 1\ . --"" """ .., .. .:" 1,A Q. .-.·' " :, \', ' A""'"" .. .-.- , ..-- """ \, ....©"-'""";, -- " . " '\ ;:'"" \, 29Q.GI 7\ ,,.N" C \ a -m'""" 't
"C"Z, t736 ,\, - "" "\ ÍL " '

·" " " ·, '\ .. 'f " \ \, , - '" '— .-"\ k" Tj""" ^":" " ,V . 4 - m · &" '" '% :, . LOb -"" Ĺ -"' " \
^,r ·.

\\
a.-. ¥

ď
. .\,,.,..--"" "',::'.,g' .'\.r"^"'"

V' ". H ?' :%j""""""" , . - 1' C ,. y,. ...,C* "" 't, F'.;'" ,.->:
\, \ ..-%'" "'\ 4\ N-: ^':>""""

\ \ ')

\ '\ 29E7 Ž .ŕ-c'><" --"""^ """"" ""Ý, 4
'b Ĺ ., OF " p" """K

? \

r<%^""

' Nj' ' , . \,,, ,. ,.' '" '.,, : qk7/?3

)"
:>"'^,, i ť.'Šj ,a, ,.<> ^"

ď

.. \9 Ĺ'j!'" '\ , <":%""\ ¥ " ""l - " " · "'"" '.. :f,· · '\ .,s».ť
" ', ' '· 73fí',-'74 Ĺ "1 ý 'k ""'

31 - á '"' ' - . ' , , , > ,,<:">"' " .L" '""\, MG" " ' "" """ '""" '\ \ 'V
"óg -K'

k" uu ' \ X W.. " " "' "' """" ."<:"""' '\ \
Sbs., . ""Q" 'J . .,j:.,. ·:S'L .,:;%,.-'C"' '"" \,,, .,, \

.,.'5,, ' - " .r°'" ^">' " ' \ \ -", P '
'Ĺ "

,Q!'- ^<""'"" "\ \ '\"'\

'é,. . -.-" - " "J J. 4 \\ · "F,, \ 5,¶\
¶. : \\ L \ k

·"3'5 '\ '\ \

\' ~ Ľ .\ '= K -" \

t. ^ , \

\ C' ·, \
' 'I \ m \ ',.

ha \ ', ·
: "l "\ . " 4"<. ' \ . ,., . . -< ,

IT, \r ď
E' , >" "' \,.,¶ .j .,

, : ¶r""
..r" \

! '"Ĺ
!1 , ¢?"'""'"""""" ,a 29Kž."«ý" ,, , J,

: ,m " " k .f ' .l 1 . \,
""',"" '\ 4-¶< '"0- "

1'""?j' . .

'b

·: k -_
ď "

- .

f,

'\

\
Ý

' . ~ A, "V '\ · ';?
b
\ tpb ',Cp

y ·'

X " '3"
. - """" ,\\ f"g 'j: 291ľVS7

'\.\ ;%,, N"' . ·
\V

I \ 'r' ,
l I

, .
" .: "\ R, , r-

· .N"< "'" " t " & W-"",..:<-""" %k. ', ..·^" ...-"""r-"" r·"

ľ í ,:Ť"::-·"^" ,gV"' ,
"J jr

jr
.. . ,r^

'" ,P

". J ,.r
t _..ď-" -"" '"'

'9K
W

\\. ""~"": ň?°¢

"1

..

..

n " V

"'"," Šb

'. 'Ľ N""'
.?5

"e...

.. . .
" " 1'\, hs,c 1

\,Ž, "\' bm
"aj '\

l j,r



\ ..

'L

\

.
.Ť, \

\

'J
\

\
Y,

\
\

F,

. ' \Ľ F-"""

?4tOí'79
\
""\ \\

\,
.m"" \. \

L
t

\, "'\

,

\\

' \\\
\

\b ^1 J ·, \

"' '\\

q
\

\

\,

\

.
\

\
.-'"\\ r' ·

\
\"5

"

C

y'·ai "'i

"" '. "" "" 'í

\
I,

\ r

\ \
\

\

\\

\
\

3

J , ,,l

"i ·L? .r""""
:,;ä Ej;

\'"\\"\,\,,,

\

\

.

'Jď "

·"" " .d-- = T '

, .y-
'1 "

.

7"'
-" " -r "" ;µ I '

'== - · .

.. .

"":" '

¢ÄP"\ ,.,l

"'" "'"" -"" "'"" ·-"""" . " "" 'Y

" " · . ' · *' " ' " '. ,,

29KĹ' 99? á ", ,
,.r" u

.M'" ,%>" '
,r'""""'"

. .

-"'"" \ ""J, ,><^

:, LÁ ' '. . .L \ .

4.'1¢ \8
'·

47""' , ' . " = e
--á ;í'n

...."""" ',, " y>k" "",, 29lt7/.tS ,t,e .
j'ť"" '\ -N" i >

Y" M .gb', "· " '
.^:<"""

· \ ,-N ,: Ž : "
<^e,.

'\ y>'.,,*,,>"" '"\, \9
.%"ZY' ' Ý," "

C

\, ,^r

Ksí Z
"3 1¢

4' ·



l

An " ' í'\ 'k "' ' , '\

.r " e" .,ď "'P \ '
. F, Y,. . ,. \W . ."" " r ¶11,. "": .d W"" ' " 2 Q ÝÓ/ J46 "\, '\ ' \ \

h

e 'Ý \ b ' ' " ''C r'" í \" \ " " " \ '\ \ ' ' \'\ 'i m'\, "'äj --' '· ' C \ \ \' ' U.\ \ '. \. "· ' ', \ \

\, '2\ '",, "\,'\ ".,",, \',,,,",, \, "\,
'j 'ä Ik

"9!OÁ7 '\. .. "" ..Ä,, '.,, \'\ \ \, \ ' \
,. . \."^\ "" ', \ \ í \

\ \ mjr : r \ \ \ \, \ , í \ \ \\ \, ,M' P" '\ ' . '\, \
é '-"^ \ % . . 9'1.·3/ \. ' ' " " \ \

\ % . ' \, "'\ 'í \ E),, \ \
'\. F: " " \\k"":" \ '"" "\ \

, \rk '\, '·., "' \, \
'""\

·, "*- "'" ' ". "

\

\ \\ ¶Nj' ,,

'r 'r" ' ', '\, q
-: . ) \ \,""j\j ^ \,

\.. . . \.'.'\ ' \KY Y

\\ .,- , .. ._ , ",, \ d,:V \, "\ Ĺ-" \, 'j "', \
\ V "L- "\"2mn29 ' \\ h '\ Í

\ " '2, \,'"\,,",,
'"'. '\., EL \ \. ',\

0\ \ \

L b ' ·' ' '
\ \ 'b '

\ Ĺ I, . .F

'\, \

\ ' '. 'b,
\

ĹX '\ S
.J--"'

u-'""; ·"" "' Ý'
-X ' \ \'

'" \, b-

r "W"" 0 ', "
-"'\"" " "" ""'

·1 ,,...">""" 29)OJ64 ,.1"'"\
\ \ ~K¶'K N

.M '= MRK %"4

r" ,\ I""" """ P
C "J\ ' ť It m ¥8 ňmmM.
\, ,.. . , , .. ""\ 29W63 ,, >:^"^\ ,.. J"""

U"' ' 3' 74UU m .J'"" ,m- mj'art.w
A '1Qm »

\ ..«"" Sn

"\ 291U," = 7~ 51 mxm.xäX W4Mä9m Š
" " 37 :mmu,^.. j: m j4KSůtb tammo

\ av7 ŠI
hemm K*7tbf 36 y\," , j-- 6ľ Namm % 3

": 4¢! N' y1j 'N J± Ji

'\ e mmms í
\ ut:aa\ 'q 3

\
'i 4ä w wemax k\ "Al mm mxm5¥ g

, m 't imnt S3 Ji'\

\ a·Mk$em
?s? wesa sumě. 'a, m 7uf"3 Ft 'ome.m\ IR W

\ fu "'um a 3
¶tj4ňW a

', IS LG gwm.p ©dX6$ g
W I:i\. 'It. 3t

\\

\
\ M M .:

m Sp 3y! j
k jk3 UwNm,m 3' ·^ G ' ?' umm 3

Ľ'\, 1.\ \ .< ' 0 n Bi

' \ \ n MJW JR ¥0j, ĺ, "\ bb"\ W'"

"

':'."';' · é' '\ \ 2ml'447
Mb \

"á '·. \'·

':j, ·, 'P "-:,,..- . ;: '"'" 29ĹV41 '\ . ..--: :é-·'* hst 3



Ĺl749-48/2012
" "' " ' "7TABULKA DÉLEK A PLOM l

Pankrác - přímá siť l1010-017419

peumč. parc.č.KN ~c.č-2E lv détb výměťm 3mpásmo

m m?

e'\ 2836 2836

2910/67 2910/67
::i 'í 2910/68 2910/68

29UU69 29IÔ/69
ŕ"j"ř 5|2910/70 "2910/70

2910/83 291Q/&3

6433
mo
60000
I230
1230
1104

2910/89
Lf'T5 2910Ĺ96 "

2910198
2910/100 '
29!0/104
291Qll08
29lO/i21
2910/A29
29'10/130

291ô/l31
291Q,/!39
2910/142

" 2910/145
f291Q/l46
29Z0/147
29!0/149
29lQliS5
29LQ/159
29iO/160
2910/163
291Q/177
?9.10/179
2910/190
292Q/291

. 2910Ĺ3Q8
3135
3142/1

2910/89 1104
2910/96 1230
2910/98 .1230
291Ufl® ' 1104
793OÍIQ4 I1M
2910/108 " 1104
29lOll21 ' 8013

3 12
27 77 a' 4ů6, ju
14 43 ,
7 19 ?1' R'
53 154 '6'
182 SOB'
34 63
6 14 11' 3y, Sc
32 BI
'215 622

22 56
"806 21t5i

64 181
29iO/j29 1104 384 i115
29!01130 11M "263 589
2910/13! 1135 l 4
2910/139 ' "2099" "3'" !.%
'2910,/142 ' '1135 "' "14 " 36'

2910/145 llÔ4 3 g
"291Qn46 "1230 "7 !4

2910/147 , 1104 1 "" 5
29101!49 ' ' 1l(Xl 27 SO
'291Q/155 ,1412 'B 19
'291O/i59 !412 "8 IS

291Q/Ĺ60 1412 L! " 28

___m

,

2910/163 1104 lOS
'291Ůil77 " "71M 12
'29iO,ň79 "1104 "31
"29lollgo ' 'lí30 "6""

'1422 "14
29IOĹ3W 1104 3
°313$ "1104 134

3142/1 1104 35
2910/'361 258 4

. .

t

214
b -27"

70' °
16" . . _ .. ..-
29
7

t - . . ..K_275'
!09"

, · ' -~ '7 TTp Invest

2539 6643"



Příloha č. 2 - Pověření Ing. Petra Gazdy

>CET1N OPIS
Ewdenčni Ciúo:

POVĚŘENÍ

Č~ teiekmnunikačni tnfmstruktura as. sc s&dk)m Ošawká 2681iS, Praha 3, PŠC
130 (IQ, IČ. D4OMO61. zapsaná \1 obaKxjMm rqstfiku vUeném Městským soudem
v Prazq @Qsová mačka B 2OG23 (Me jen .Spoáe¢nQsr) tmte pově/u,e

svóho zaměstnance pam

Ing. Petra Gazdu

k lamu, aby za SpdeCnost

· Čŕrd jednänl se ziízováni a µovazován1 vtř'ejnC sitě ve smysíu
č ľ27/2OCi5 Sb o clekt'onických kclmumk,Kich a c. změně

soUv[$ejtcich zákonů. jednal $ pfislďnýme o'gmy sWni sptávy a samosp'ávy.
s <xgány čtnnýmí v :tcstnim řízeni s pqµš[omam a |ikv¶dao{y škcd. $lavletjniml úřady
a s viassmky nemo^osti dotčených vµts«x>u d p[o¥ozEm veřejné tekkomunikačni
šte, piipadně mEje'|kovýmí správa ä uZivateh léchb zastupwal
Sp~no$f v $oUvisej|clch

· uzavit& smjouvy o bu~kjh smbuvácm o zřízeni vécne)o břemene die usWno«ni
§ ¶78gi a riáSj cubčanského zákonlku ej $mKxNy o z'izeni (mbo zántkuj práv
odpcNidajkjch věcnému břemeni cIk ot3ňoverÚ § 1257 a násl občanského zákoníku
v návaznosti na %t8ňcweni § 104 odst 3 zákona C 127t20j5 Sb.

· p¢Kkp¢scyva| a podavai návrhy na vKläd (nebo výmaz) páv odpomg!icich včcným
lxřmeňům do nemovilosli dle § 6 a násl zákona č 256/2013 Sb o kalastru
nen)cN«o$ti (katast@ni zákon) a náskdně Spoiečnost zmtupoval v řízeni o pOY'okn¶
vKladu (nebo výmam) µáv oc|po¥fdiMicil± věcným břemenjm do kMětstru nemoMosH

· podepsomi a podával návrhy na zahájcni řízeni o omezeni viastrúckého pava
k pozemkům a Mwvbiäm Mizením věcného břemene razhodnutim stavebního úřadu ve
gmy$aj § KM ods 4 zákona C 127QGOS Sb a § IB a násl zákma č 184Q006 Sb ,
zákon o vy~nén| a ríášed.ně SpQdeCno$t v těchto řťenich a zňzenl věcného
Hemenc zassupova,
· uzavi"a1 Emkxjvy o ljmmeni zařízeni" veřejné kcm°mtkäčn sitě a smkjuvý r'ájcmni a

podnäjemni.
· uzaviuM smbuvy c nájmu prostor za Účelem umistěrN komun|k8čnjho «deni a

z-Mizení ve dastncivi Spdcčnostt. např. rozvMéč typu ÚR"SR a Käbékjvé lávky
nebo Zlaby.
pf¶edf)ával a smOuvy kuµú, pjiclú předmětem je koupě ä p'odéj verejt'é
kcmumkačni sáté.,

· wavimi smlowy c reUzact |cpctú p&dmětem je ptcv®eni překládky vdejné
komurMka¢ni sitě ve smyslu U$tanovťmi § 1()4 odst 17 Zák č 127/2005 (dáhe jen
.Pi'eklacika') pro stavetmika hmitu,

l'ČO 040MQ63 cuC CZOMMO63
RanKxm
emu íl ?6u%, 3. psč
m- u Y pmmm. :n. b

GAN' ŕ!

k N. ...,F |MTGmL ~ ď



· prqednáväl jiné smáouvy jeµmz pmmčtem je zajtštěni všech záKoňnýct' p/edpok'adlj
pro p'ovťxjeni Překládky a cäe zaµštčňt práv a zájmu Sp~=K)sti jako vlastníka
přt%á&ňé veřejné komumtačni silě, v sowisl«tt s µovedenim Pľekládky píti

lká tieti oEobOů
· projednával smlouvy o pronápw kcmunkaCnich vedeni v prostoíách a majetku ,µnych

5utj!ektů
· p;Qjed^a"vd unlouvy (j vyu:rti pcxgpef ve tletich osob PdO nadzemni

k<xňurvkačni sil' Sp~nosľl.
· zastupoval Spdečn«t ve sp ávnich řizentcr,. včetně veškerých 'Dzmdnunpch ve věcí

odvolaciho iú'eni, souvisej'cich se zajiEt czvůnfm síti. pDsáč ytovánim služeb a
provozováním ptistrQ1ú dckbwm(ych komuníuc:,

· jednal a uzavtrd smlouvy o náp'íu nebo nákupu šiti clcktfoNckych komunikaci M
jmýa o$oĺj,

· uzavíral nájemní nebo podná«nni $mbuvy na u2iváni anténních slaZárů nebo ňOSjČů
(Kcmtrukci) veřeyné ko'munka¢m! sitě nálcZeµc' Spjkčno$11 za účelem um[$féni
techndogických prvků fřět: oeoby bcz možnosti pnstupu k sitt nebo BuZbám
ek:klr<mckých komumkacl SrcŇbeCnos!|

Pan Petr Gazda je ve výše uveoenych zäNZňos'tech op{ávněn Sp~n[>$! zavazovat
Mäxm$dn1 Mdnďä závwu. kt€k ý múZe pověřený za SipokCnost převzít, činí v každém
přip3dě čágku 5.000.000,· Kč (sbvy pět mi|}onlj korun českých}

Firw'Cm' ltmň pcsuzuje dle mumklch kNnl

a.) dle kcnkrětní částky ,t«dmé ve ~lnč %UU má do smlouvy uMMit
Spabdjnost nebo

t) diě souňmnC Cůstky. k1emou se hradit po dobu pc kserůu mái srNouva
trvat nebo N ni2 Emkµjvu n&ze ¥ypo¥em anebo

C) Qŕc nejvyťši částky pčipmdijíčí m o¢K$cjbi roku v púbéhu pčedpokl&!áň6
smouvy

V píípMě moZnosti mzdilwých vykkäů se smkxíva wdy pcmzuje poClf výkMu jehaz vm?dkum
je vySš' cástm

Dáki je oprávněn v této scmwsbstt änd úkony, včetně phjtníáni piemncs:tl nezbytnC
k. zabezpečeni práv ä p~ninosti a iq na území České repubhky

Toto pověřeni je do 16 2 2017 jeho µMnogt rovněž konCi ukončením pracovního
po~ru

V Pmze dne 16 2 2016

Česká te|ekomunikaCní inhast uktu'ra a.s.
Předs|aven$tvo

Petr Slováček
pibd$laNEnsNa

Michal Frankl
člen předsfaven.stva



Příloha č. 3: plná moc Mgr. Lukáše Zichy

, uuhtská část Pmha 4' Mgr. Petr ŠlčpáAck, CSc,
starostx

l

Pimhw iS. 4. 2ň)5
Č. j.: STNOPR15142Q!5é'OB

PLNÁ MOC

Mčmká část Pinůů 4, sc sídkm Antúš Stůka 2U59."80b, Pni,ha 4 --- Krč, PSČ 140 46, iČ
Ů(j(}63584, mswupeM stuusitou Mgi, Petmn Štčpánkrm, CSC

m základě usmsmi Retdy mčstůC části PrW 4 č. It R- 2'N2015 ze dne )5.4. 20Ž5
Mgr. Ltikáäe ZichíL Ustupce s:tunMy mčstskC části 4.

aby pů dobu výZcmu fuúkcc zástupce stuosty tnčstskE Praha 4 po pkdch17Ám rc]7hxhjulš
přlslušných o1Eánů t»ě$f$ké ústi Praha 4 ptávnč jecMaj jnícam uN:tské části PníM 4 v oblzati
věcných píiiv a růktivních nwjctkt)výa pokud je přdmčmjj µMmfho
nebo jčjí a dále aby äě$ta)u část Pratkľ 4 pRd sµ"ämími Uhdy y"
týbjidch 9c r)cmovih")$tí. 2cµUna sc jam o kupní smbuvy, smčmé swkmvy. smbuvy
o výpůjčcc, smlouvy smkmvy o pávu mvby, smbuvy o včcMho hřemem,
smkuvy o ziúmí Iňdkupniho µáva, dohxly $pK2tbuvk$tniků, smbuvy o mbwy
o p&cbtu, suíkmy q shwebnkh ůpmv&h ncmk)vik).«i uulvirmý¢h 5 aájemccm či buěouckr.

sinb'ny o budcuách, ľ) zmčny & ukončerj štnhiv, (j Akaz.
o 'Zákaz (l jmlilákni vkmúkm t) xtuhhsy vhstnik& q návrhy a žá&mi
úřadům (mµř. Uvth 'ťlx vklad do kamtru o ouiámctú záměru hL ul Prazt
ruzhxhxm o maj«kDptámlcb

Mgr. P'ett' S&)mek
starem MC P4

Phctů mac přijímám.

Mgí. Lukáš Zkha
zástupce stwNtý MČ P4



Příloha smlouvy o zřízení věcného břemene č. 2017/0214/OOM/ZST
nové pověření Ing. Petra Gazdy

OPiS
bCE TIN

čisto:

POVĚŘENÍ

t"WkomuMkaCM inftastruktura se sídlem (Nšmská 268W6, k·4aha 3. PSČ
'm DÔ4 C C'4084CEä zapsaná 'ť vMeném Mcskkým soudem

Episová značba B ?0623 (dáte jen .Spokčnosŕ) Vmlo

svém pana

Ing. Petra Gazdu

k tomu. aby za SpdeCmM

· čmsl jednání Iýkaji::i se zřizováni a 'veľgne kcmLmlkačni SHě ve smyslu
č ¶27e?005 Sb , o EŇektttndkých kcmmikadch a o zmčné rtěkkrých

zákonů. pdnaí s päsluťnými otgány mwů sptävy a mmwµávy.
s: Ngány ännýnm IreMnim Ment s pc'fštovnamt 3 ŠkcX!, mwesNmi úřady
a s vW$1Mky cwtčených výstmbou a provozčm tekkomuntkačni
$i'bČ. pňpadnC mgetkovými sptäv'ci či uZivateh těďho nem(mQÉ$ti, za$lupc7vm

v mNki¶icich správních řízeních,
· wäviř&i smlouvy 0 budoucích smk)uvach o zřízeni vť:cMhu břemem dle ustafKNeni

§ 1785 a niád cbčamx'éhó zákoruku o zi'izeni (mbo zániku) práv
cKiÉpeNidajickh věcnému die us!anomN S 1257 e násl občanskéha zákoníku
v Mvaznosti m § H4 odst 3 zákona č 127č20Q5 Sb ,

· poch~NaÁ podává návrhy na vklad (ňěbo vý'ňäz) prav věcným
bčemenúm do nemovitosti dle § 6 násL zákom C 256R013 Sb , o kmastru
nemovtkMi (kmasjFá|m záWn) a následnE v ľiztm o povok3ni
vkkMu (nebo ¥ýtňäzU) p'áv odpovidajickh věcným břememjm do katastru nem(momi.

· podeµswä po3áv& náwhy m mháje.ni řízeni o cTnezlm vÉa$tmckého µáva
k pozemkům a stavbám ztízenim včcného břemene rozhcdmňim £t~bniho úfsdu ve
smyslu § 1Ô4 eds4 zákůna č. S27/2005 Sb , a § 18 a n&t zákona č i84/2006 Sb
7akcjn o vyvlastnem a ri#kxinč SpcNečno81 v těchto ňzenkh a zřůeN věcného
b(e·m<mé
uzavkal smlouvy c· umistém zařizerú ve/eµíé komuníkaď»i SHě a smbuvy nápemni a
podnájemní.

· uzavĹtaÉ $ŕňbuvy ·0 nájmu prns!or za Učekm umistěri kcmumkačního vedení a
zMizeni vu např rozvaděč typt: UR tSR a kaběkwé lávKy
nebo Ziaby,

a smlouvy kupní jeµc$ú je. koupč G' prexkj veřejné
kmtunikační sitě

lČC9 04084U63, DIČ'

~WWMCD1 q. s. se mém cmnm pmhň 3. PSČ
t'eg- u v Pmrw .m B 2ň6Zj



Tmo |é p4atné do g 2 ?013 jeno konči ukončemm
poměru

V Praůie dne 9 2 7017

České tekkomunikačni a.s.

. ,. .m MMtn vlček
předseda

... .. ...Ing Petr SkwáCek

(.hčdeai

BéjMé Cisbn kuíihy
Ovfit, he"
Ĺng. VI&L ť

Pm Shváček

před ntMátem pů&µsaji tutct Winu -----
b.& pmíátám pkmýmt ůř«hbi průk!uy.--··

V Peuč dm: 9.2 m 7

.


